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Camp. Regionale FMI 2 Prova - Durazzano

Minicross 65cc+85cc Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 28/03/2016 17:00 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:48:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(123) Pisani David

1 15:50:25.548
2 2:06.877 +0.045  1552:32.425
3 15:54:39.257
4 2:09.743 +2.911  15:56:49.000
5 2:09.933 +3101  15:58:58.933
6 2:11.546 +4.714  16:01:10.479
7 2:14.661 +7.829  16:03:25.140

(17) Pennacchio Alfonso

1 15:50:30.274
2 15:52:48.640
3 2:21.295 +2.929 15:55:09.935
4 2:20.447 +2.081 15:57:30.382
5 2:18.955 +0.589 15:59:49.337
6 2:20.420 +2.054 16:02:09.757
7 2:21.559 +3.193 16:04:31.316

(244) D'Angelo Luigi Pio

1 15:50:41.307
2 2:26.802 +8.165  15:53:08.109
3 2:22.374 +3.737  15:55:30.483
4 2:20.609 +1.972  1557:51.092
5 16:00:09.729
6 2:23.912 +5.275  16:02:33.641
7 2:24.609 +5.972  16:04:58.250

(191) Trapani Marco

1 15:50:29.580
2 2:36.274 +16.714  15:53:05.854
3 2:22.755 +3.195  15:55:28.609
4 2:20.561 +1.001  15:57:49.170
5 16:00:08.730
6 2:57.215 +37.655  16:03:05.945
7 2:24.690 +5130  16:05:30.635

(129) Morello Francesco Ciro

1 15:50:55.643
2 2:35.601 +0.236 15:53:31.244
3 2:36.671 +1.306 15:56:07.915
4 2:35.375 +0.010 15:58:43.290
5 16:01:18.655
6 2:36.433 +1.068 16:03:55.088

(153) Voto Gennaro
1 15:51:06.967
2 15:53:54.303
3 2:47.721 +0.385 15:56:42.024
4 2:52.445 +5.109 15:59:34.469
5 2:53.180 +5.844 16:02:27.649
6 2:55.011 +7.675 16:05:22.660

(223) Rapuano Vincenzo
1 15:58:46.456
2 3:20.129 16:02:06.585
3 4:19.687 +59.558 16:06:26.272

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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